

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2022.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	16,00	Dia	122,886	1.966,18
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	113,8151	227,63
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	122,886	245,77
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	16,00	Dia	143,75	2.300,00
	Recapagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	UN	390,00	780,00
	Recapagem de pneu 275/80 R 22,5 - borrachudo radial a frio o	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	6,00	UN	415,00	2.490,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	16,00	cm	4,65	74,40
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5 80 - 18	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	2,00	UN	60,00	120,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	4,00	UN	42,40	169,60
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	3,00	UN	36,50	109,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	36,50	36,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	36,50	36,50
	KIT TECLADO E MOUSE (SEM FIO; COM MULTIMÍDIA)	AW INFORMATICA LTDA - ME	05.515.045/0001-12	4,00	UN	189,00	756,00
	CABO DE REDE PADRÃO CAT5, ESPECÍFICO PARA CABEAMENTO DE INTE	MB CATARINENSE EIRELI	16.961.181/0001-52	1,00	UN	399,00	399,00
	REFEIÇÃO - ALMOÇO - CORPO DE BOMBÉIROS	MARISA KLEIN FURLANETTO LTDA	43.383.711/0001-03	32,00	UN	29,50	944,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	130,62	130,62
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	422,24	422,24

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 2/31

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	HORAS DE SERVIÇO C/CAMINHÃO BASCULANTE C/ CAPACIDADE MÍNIMA	PRESTADORA DE SERVICOS TONY PAN PAN LTDA	09.190.219/0001-75	24,60	hr	146,50	3.603,90
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	1,30	hr	177,67	230,97
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	65,50	hr	297,00	19.453,50
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	43,50	hr	297,00	12.919,50
	HORAS DE SERVIÇO COM MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	11,80	hr	175,00	2.065,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	34,50	hr	228,90	7.897,05
	Hora máquina rompedor hidráulico - linha leve, acoplado	MAGDIEL KRETSCHMER 04533808913	37.240.774/0001-08	26,30	hr	507,10	13.336,73
	HORA MÁQUINA C/ ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PESO OPERAC.MÍN 14000	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	64,80	hr	276,50	17.917,20
	HORA MÁQUINA C/ TRATOR DE ESTEIRAS C/ NO MÍNIMO 19.000 Kg, C	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	37,40	hr	396,60	14.832,84
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	40,30	hr	297,00	11.969,10
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	19,30	hr	297,00	5.732,10
	Caminhão Pipa ÁGUA POTÁVEL	LSG TRANSPORTES LTDA	08.404.531/0001-51	60,00	hr	169,00	10.140,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	3,30	hr	177,67	586,31
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	MAGDIEL KRETSCHMER 04533808913	37.240.774/0001-08	64,60	hr	275,70	17.810,22
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Caminhão Pipa ÁGUA NÃO POTÁVEL	JANDREI JOSE WELTER 10480914907	42.315.123/0001-61	8,40	hr	136,00	1.142,40
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	JOEL KRETSCHMER ESCAVACOES	37.703.179/0001-53	8,00	hr	280,00	2.240,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 14.800 KG	JOEL KRETSCHMER ESCAVACOES	37.703.179/0001-53	4,00	hr	343,00	1.372,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORAS DE SERV.- CAMINHÃO BASCULANTE C/CAPAC. MÍN.10m3 - I	ROMILDO KRETSCHMER 68735553987	15.531.893/0001-79	17,10	hr	182,50	3.120,75
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA C/ TRATOR DE ESTEIRAS C/ NO MÍNIMO 19.000 Kg, C	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	96,00	hr	396,60	38.073,60
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	20,00	hr	280,00	5.600,00
	Gilete de barbear	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	40,00	UN	1,19	47,60
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	2,00	Serv	10,00	20,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	CRISTIANE BORDIGNON	23.793.167/0001-52	55,00	UN.	12,50	687,50
	POLTRONA GIRATÓRIA SECRETÁRIA. Encosto fabricado em compensa	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	2,00	UN	297,00	594,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	10,00	hr	62,00	620,00
	SULFATO DE ALUMINIO LÍQUIDO EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	3.000,00	KG	3,15	9.450,00
	HIPOCLORITO DE SODIO BOMBONA EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	500,00	KG	2,25	1.125,00
	TUBO DE COBRE 1/2	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	8,00	M	39,00	312,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	hr	120,00	240,00
	Tubo de cobre flexível 3/8	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	31,00	M	29,00	899,00
	Instalação de split (unidade interna e externa)	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	5,00	UN	290,00	1.450,00
	Tubo de cobre flexível 1/4 0,79mm	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	35,00	M	27,00	945,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	422,24	422,24
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	422,24	422,24
	Carimbo completo nº 4912 - tamanho 47mm x 18mm	FONTANA & JOAQUIM LTDA	31.381.381/0001-20	1,00	UN	45,00	45,00
	Envelope saco personalizado tam. fechado 26cm x 36cm impress	A VIEIRA SERVICOS	09.181.312/0001-13	1.500,00	UN	0,95	1.425,00
	Envelope meio saco personalizado tam. fechado 18cm x 24cm im	A VIEIRA SERVICOS	09.181.312/0001-13	500,00	UN	0,90	450,00
	Papel Ofício personalizado tam. A4 (210mm x 297mm)	A VIEIRA SERVICOS	09.181.312/0001-13	7.000,00	UN	0,10	700,00
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	4,00	hr	177,67	710,68
	Conector cunha tipo 3 CU+SN CB CA-CAA-CU	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	6,00	UN	8,7326	52,40
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	PÇ.	39,1494	117,45
	Fita isolante, rolo de 20 metros	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	14,914	14,91
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	19,00	PÇ.	28,945	549,96
	Base para relé fotoelétrico 220V 10A, com suporte em aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	4,00	PÇ.	14,716	58,86
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	diar	2.551,087	2.551,09
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	5,00	UN	87,3257	436,63
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	14,00	PÇ.	37,7757	528,86
	Suporte para lampada porcelana E-27 (pequeno)	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN	15,2084	30,42
	NOBREAK (POTÊNCIA: 1000VA; TOMADAS: 06; FORMA DE ONDA: SEMI-	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	2,00	UN	619,00	1.238,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 4/31

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AQUISIÇÃO DE ESQUIADOR DUPLO	DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA	09.135.430/0001-95	2,00	UN	2.300,00	4.600,00
	AQUISIÇÃO DE PLACA ORIENTATIVA GRANDE	DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA	09.135.430/0001-95	2,00	UN	1.485,00	2.970,00
	AQUISIÇÃO DE BICICLETA INDIVIDUAL	DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA	09.135.430/0001-95	4,00	UN	700,00	2.800,00
	AQUISIÇÃO DE SIMULADOR DE ESCADA INDIVIDUAL	DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA	09.135.430/0001-95	4,00	UN	1.100,00	4.400,00
	AQUISIÇÃO DE SIMULADOR	DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA	09.135.430/0001-95	2,00	UN	1.550,00	3.100,00
	AQUISIÇÃO DE BARRA ALTA GIRATÓRIA DUPLA - Fabricado com tubo	DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA	09.135.430/0001-95	2,00	UN	1.250,00	2.500,00
	AQUISIÇÃO DE ADUÇÃO E ABDUÇÃOOPERNAS	DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA	09.135.430/0001-95	2,00	UN	1.400,00	2.800,00
	AQUISIÇÃO DE JOGO DE BARRAS COM BARRA FIXA	DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA	09.135.430/0001-95	2,00	UN	1.620,00	3.240,00
	AQUISIÇÃO DE ABDOMINAL INDIVIDUAL	DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA	09.135.430/0001-95	2,00	UN	1.370,00	2.740,00
	AQUISIÇÃO DE PEITORAL DUPLO	DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA	09.135.430/0001-95	2,00	UN	1.890,00	3.780,00
	AQUISIÇÃO DE SIMULADOR DE CAVALGADA DUPLO	DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA	09.135.430/0001-95	2,00	UN	1.508,00	3.016,00
	AQUISIÇÃO DE EXTENSÃO	DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA	09.135.430/0001-95	2,00	UN	2.100,00	4.200,00
	AQUISIÇÃO DE ELIPTICO INDIVIDUAL	DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA	09.135.430/0001-95	4,00	UN	1.150,00	4.600,00
	AQUISIÇÃO DE EXERCITADOR	DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA	09.135.430/0001-95	2,00	UN	1.200,00	2.400,00
	AQUISIÇÃO DE MULTIEXERCITADOR 6X1	DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA	09.135.430/0001-95	2,00	UN	2.600,00	5.200,00
	AQUISIÇÃO DE ESCADA	DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA	09.135.430/0001-95	2,00	UN	1.800,00	3.600,00
	AQUISIÇÃO DE REMADOR INDIVIDUAL	DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA	09.135.430/0001-95	2,00	UN	907,00	1.814,00
	AQUISIÇÃO DE BARRA	DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA	09.135.430/0001-95	2,00	UN	970,00	1.940,00
	HEMOGRAMA COMPLETO	LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BORTOLANZA SS LTD	80.628.738/0001-37	1,00	SÇO.	20,00	20,00
	Exame Glicemia em jejum	LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BORTOLANZA SS LTD	80.628.738/0001-37	1,00	UN	10,00	10,00
	EXAME DE URINA.	LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BORTOLANZA SS LTD	80.628.738/0001-37	1,00	UN.	10,00	10,00
	EXAME DE AUDIOMETRIA	COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS SAINT GERMAIN EIRELI	13.519.711/0001-19	1,00	UN	120,00	120,00
	Camara de Ar Nova 1000 x 20	RODA BRASIL PNEUS LTDA	06.889.977/0001-98	10,00	UN	95,00	950,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12-16.5 AGRICOLA	SIGA BEM DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA.	01.104.642/0001-01	10,00	UN	107,54	1.075,40
	PROTETOR 1000 - 20	LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA	02.678.428/0001-13	10,00	UN	25,71	257,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 5/31

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO LUB. MINERAL PARA TRANSM. SAE 90, API GL5- 20L	CONCEITO ATACADO DE LUBRIFICANTES LTDA	42.386.154/0001-03	10,00	GL.	395,00	3.950,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 85W140, API GL5- 20 LITROS	CONCEITO ATACADO DE LUBRIFICANTES LTDA	42.386.154/0001-03	10,00	GL.	360,00	3.600,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE EP SAE 140 - ÓLEO LUBRIFICANTE P/ CÂMBIO	CONCEITO ATACADO DE LUBRIFICANTES LTDA	42.386.154/0001-03	10,00	GL.	400,00	4.000,00
	ARLA 32 - BALDE COM 20 LITROS	DUNAS DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTD	34.001.937/0001-01	20,00	BAL.	92,78	1.855,60
	AGUA OXIGENADA 10 VOL 1000ml	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2,00	FR.	3,782	7,56
	LUVA NITRILO SEM PÓ, TAM P - CX 100 UN	ALFA & OMEGA - COMERCIO E SERVICOS EIRELI	15.361.503/0001-60	5,00	CX	50,00	250,00
	LUVA NITRILO SEM PÓ, TAM M- CX 100 UN	ALFA & OMEGA - COMERCIO E SERVICOS EIRELI	15.361.503/0001-60	7,00	CX	50,00	350,00
	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA COM ELÁSTICO, CONFECCIONADA EM NÃO	ALFA & OMEGA - COMERCIO E SERVICOS EIRELI	15.361.503/0001-60	20,00	UN	8,90	178,00
	GARROTE COM TRAVA CONF. EM TECIDO	ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	12.014.370/0001-67	2,00	UN	6,77	13,54
	ATADURA DE CREPOM TIPO I, MED 8 CM - 3,4 M	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E	22.862.531/0001-26	72,00	PCT.	6,395	460,44
	ATATURA DE CREPOM TIPO I, MED. 15 CM , 3,4 M	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E	22.862.531/0001-26	48,00	PCT.	10,80	518,40
	ESPARADRAPO 10 X 4,5M	NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS	01.733.345/0001-17	10,00	RL.	9,45	94,50
	LUVA DE NITRILO SEM PÓ, TAM G - 100UN	BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI	27.300.682/0001-04	10,00	CX	52,00	520,00
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,576	KG.	38,9636	178,30
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,216	KG.	25,5483	56,62
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,938	KG.	26,8307	52,00
	MASSA ASFÁLTICA USINADA A QUENTE (CBUQ - CAP 50/70)	PAVSUL ASFALTOS E PAVIMENTAÇÕES LTDA - EPP	18.375.607/0001-11	100,00	SC.	20,91	2.091,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	11,00	hr	62,00	682,00
	Lixeira Monobloco PN-70 em plástico vazado	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	100,00	UN	103,90	10.390,00
	Carga de gas R12 e R134 para freezer	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	212,00	212,00
	CAPACITOR PERMANENTE 40 UF	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	46,00	46,00
	Compressor motor de bebedouro 1/10	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	UN	560,00	1.120,00
	Refil para filtro purificador bebedouro	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	122,00	122,00
	CAPACITADOR PERMANENTE 08 UF	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	22,00	22,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 6/31

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Carga de gás para climatizador split	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	Car	188,00	376,00
	LIMPEZA COMPLETA DE AR CONDICIONADO E CLIMATIZADORES	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	UN	142,00	284,00
	Carga de gas para bebedouro	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	10,00	hr	120,00	1.200,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	2,00	UN.	130,62	261,24
	RETROESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE RODAS, NOVA, COM CABINE FE	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0001-64	1,00	UN	433.000,00	433.000,00
	Caminhão Pipa ÁGUA NÃO POTÁVEL	JANDREI JOSE WELTER 10480914907	42.315.123/0001-61	70,80	hr	136,00	9.628,80
	Caminhão Pipa ÁGUA POTÁVEL	LSG TRANSPORTES LTDA	08.404.531/0001-51	210,80	hr	169,00	35.625,20
	Radiografia odontológica panorâmica de topo	RADIODONTICA SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA	03.564.215/0005-57	1,00	UN	90,00	90,00
	Radiografia de seios da face (fronto naso)	RADIODONTICA SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA	03.564.215/0005-57	1,00	UN	90,00	90,00
	AGUA OXIGENADA 10 VOL 1000ml	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	18,00	FR.	3,782	68,08
	BRITA GRADUADA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	52,00	m³	95,00	4.940,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	143,75	1.437,50
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	122,886	491,54
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	20,00	Dia	113,8151	2.276,30
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	7,50	Dia	122,886	921,65
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	25,00	Dia	143,75	3.593,75
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	122,886	491,54
	PORTA DE EUCATEX 0,80 X 2,11 M COM FECHADURA, INSTALADA	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	2,00	UN	723,2197	1.446,44
	DIVISÓRIA DE EUCATEX COR BRANCA COM FERRAGEM ESPESSURA 30MM	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	16,00	M2	308,2829	4.932,53
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	36,50	36,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	36,50	36,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	36,50	36,50
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	3,00	UN	42,40	127,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/31

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	23,00	23,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	15,00	15,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	13,00	13,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	15,00	15,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	130,62	130,62
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ..II	EDUARDO BARBOSA 03934010067	40.725.942/0001-51	27,50	hr	228,70	6.289,25
	TELHA ONDULADA FIBRO CIMENTO 2,44 X 1,10 X 6MM.	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	UN.	56,5809	848,71
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,13 x 1,10 x 6mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN	46,8411	374,73
	Tomada de sobrepor 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	3,4421	68,84
	Fio paralelo 2 x 2,5	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	38,00	M	3,0375	115,43
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	5,3443	21,38
	PLUG TEE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	5,4349	27,17
	Tomada LX 20 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	7,0351	140,70
	PLACA CEGA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	40,00	UN	1,8599	74,40
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,9505	3,90
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,2911	3,29
	Regua/Filtro de linha com 4 tomadas sem fio	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	20,7853	20,79
	Fio paralelo 2 x 2,5	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	40,00	M	3,0375	121,50
	Torneira para lavatório cromada	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	24,4638	48,93
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	22,4142	22,41

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 8/31

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,9342	15,87
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	5,3443	26,72
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,8631	13,73
	ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,4051	3,41
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,3061	14,61
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,3969	4,40
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	15,6137	15,61
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	22,2742	89,10
	Regua/Filtro de linha com 4 tomadas sem fio	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	20,7853	20,79
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	25,00	UN	5,3443	133,61
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	M	2,3732	474,64
	Torneira de Inox - com fechamento automatico	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	104,4671	104,47
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	8,3706	16,74
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	0,4959	0,50
	JOELHO PVC ESG. 90. 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,9124	1,82
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	12,1658	12,17
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	45,3573	90,71
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	17,1908	17,19
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	15,6137	15,61
	PLUG MACHO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,6836	7,37
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,3969	4,40
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,4959	0,99
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	400,00	UN	0,9058	362,32
	TE 90. SOLD. 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,6744	1,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/31

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	9,1442	9,14
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,091	1,09
	Interruptor Simples 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	2,8141	11,26
	ENGATE FLEXÍVEL 60 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	8,8863	17,77
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	M	3,5025	700,50
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,0745	6,15
	PLUG FEMEA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,2875	8,58
	CURVA PVC ESG. 90. 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	UN	3,1737	22,22
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	22,2742	133,65
	PISO CERÂMICO CLASSE A TAMANHO MINIMO 32 cm x 56 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	56,00	M2	25,6307	1.435,32
	PISO CERÂMICO CLASSE A TAMANHO MINIMO 50 cm x 50 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	18,00	M2	19,223	346,01
	TIJOLOS 06 FUROS 9x14x19 - 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	UN	0,8952	89,52
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.000,00	UN.	0,8952	895,20
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	9,00	BR.	64,1349	577,21
	Telha Ondul. Fibrocimento 3,05 x 1,10 X 6mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	66,3954	663,95
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.000,00	UN.	0,8952	895,21
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	45,3573	136,07
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	64,1349	320,67
	TIJOLOS 06 FUROS 9x14x19 - 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	UN	0,8952	89,52
	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM DIVERSOS GRAUS	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	30,3352	121,34
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	87,21	M	11,18	975,01
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	30,00	UN	7,29	218,70
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	1.000,00	UN	0,99	990,00
	DOCINHOS DIVERSOS COZIDOS UN	VANI LUCIA MENTGES DO COUTO 01660134048	20.148.174/0001-03	500,00	UN	1,40	700,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EXAME TOXICOLÓGICO	ANALISES CLINICAS MOURA EIRELI	21.329.721/0001-10	1,00	UN	155,00	155,00
	NITROGENIO LÍQUIDO m3	EMBRIOSEMEM - EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA - EP	02.319.237/0001-65	772,00	m³	2,84	2.192,48
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,50	MT.	67,00	167,50
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 5/8 2 TRAMAS...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,50	MT.	77,00	192,50
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	3,30	MT.	112,00	369,60
	SUCO CONCENTRADO EM PÓ, PACOTE COM NO MÍNIMO 30 GRAMAS, DIVE	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	3,00	CX	7,50	22,50
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	12,00	UN	6,45	77,40
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	R.P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	10,00	CX	38,95	389,50
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA	39.649.812/0001-06	24,00	UN	3,89	93,36
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	11,00	UN	113,00	1.243,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	14,00	UN	50,00	700,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHOS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	13,00	UN	54,00	702,00
	Motor do evaporador de climatizador	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	455,00	455,00
	Placa eletronica p/split unidade externa	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	461,00	461,00
	Compressor rotativo para climatizador de 9.000 BTUS	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	760,00	760,00
	SENSOR DE TEMPERATURA PARA BEBEDOUROS	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	UN	33,00	66,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	hr	120,00	240,00
	COMPUTADOR (CPU: 6 NÚCLEOS; 12 TREADS; 2,80 GHz NOMINAL, 4,8	ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI - ME	14.228.157/0001-83	1,00	UN	5.440,00	5.440,00
	MONITOR (19,5 POLEGADAS; RESOLUÇÃO: 1366x768; CONEXÃO: HDMI,	MICRON INFORMATICA LTDA	39.791.096/0001-99	1,00	UN	890,00	890,00
	ARMAZENAMENTO PORTÁTIL (HDD EXTERNO; ARMAZENAMENTO: 01TB; IN	J U V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRE	30.915.834/0001-98	1,00	UN	330,00	330,00
	FONTE ATX (POTÊNCIA: 350W; CONECTORES SATA: 02)	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	1,00	UN	169,00	169,00
	KIT TECLADO E MOUSE (SEM FIO; COM MULTIMÍDIA)	AW INFORMATICA LTDA - ME	05.515.045/0001-12	5,00	UN	189,00	945,00
	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR (POTÊNCIA RMS: 8W)	MB CATARINENSE EIRELI	16.961.181/0001-52	3,00	UN	84,98	254,94
	WEBCAM (COM MICROFONE; RESOLUÇÃO FULLHD)	CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS	32.513.880/0001-96	1,00	UN	294,50	294,50
	WEBCAM (COM MICROFONE; RESOLUÇÃO FULLHD)	CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS	32.513.880/0001-96	1,00	UN	294,50	294,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Serviço de plotagem em ambiente CAD - colorido	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	2,50	M2	65,00	162,50
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 50	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	BR.	55,764	55,76
	TRELIÇA 12,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm x 12MT	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	122,8316	122,83
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	9,00	SC.	24,4844	220,36
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	32,00	SC.	19,9945	639,82
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	m³	203,2144	609,64
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	PCT.	2,8062	42,09
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	1,00	hr	177,67	177,67
	NOBREAK (POTÊNCIA: 1000VA; TOMADAS: 06; FORMA DE ONDA: SEMI-NOTEBOOK (TELA: 15,6"; RESOLUÇÃO: 1920x1080; CPU: 04 NÚCLEOS	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	5,00	UN	619,00	3.095,00
	MONITOR (27 POLEGADAS; RESOLUÇÃO: 1920x1080; CONEXÕES: HDMI,	B.DANIEL INFORMATICA	11.607.273/0001-15	2,00	UN	3.989,00	7.978,00
	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR (POTÊNCIA RMS: 15W)	FT PETTIRINI LTDA	08.283.314/0001-50	7,00	UN	2.220,00	15.540,00
	PROJETOR (RESOLUÇÃO NATIVA: WXGA; BRILHO: 3500 LUMENS;	RODRIGO SOARES SALA 10289611970	33.111.021/0001-33	3,00	UN	151,57	454,71
	HUB USB (CONECTIVIDADE USB 3.0; PORTAS: 04)	COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	32.850.995/0001-76	1,00	UN	2.805,00	2.805,00
	TELA DE PROJEÇÃO (ÁREA DE PROJEÇÃO: 180x180CM; FORMATO: QUAD	PIXEL INFORMATICA EIRELI	11.061.994/0001-72	2,00	UN	78,90	157,80
	CONDICIONADOR DE AR SPLIT INVERTER 18.000 BTU/H	RODRIGO SOARES SALA 10289611970	33.111.021/0001-33	1,00	UN	780,00	780,00
	CABO EXTENSOR P2 MACHO PARA P2 FÊMEA 2 METROS.	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	1,00	UN	3.250,00	3.250,00
	LAVADORA ALTA PRESSÃO	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	6,00	UN	27,00	162,00
	FRAGMENTADORA DE PAPEL 15 FOLHAS	FRANCIELI HAIDUK RIGO LTDA	18.473.803/0001-29	1,00	UN	1.834,00	1.834,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN	1.174,00	2.348,00
	Recapagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	80,00	UN	46,50	3.720,00
	Recapagem de pneu 275/80 R 22,5 - borrachudo radial a frio o	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	3,00	UN	390,00	1.170,00
	Bola oficial de futebol society (suíço)	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	4,00	UN	415,00	1.660,00
	BOMBA DE INFLAR BOLAS, DUPLA AÇÃO, COM PROLONGADOR E 2 AGULH	MILRAU COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA - EPP	02.459.406/0001-62	10,00	UN.	120,64	1.206,40
	Bola oficial futebol de campo, confeccionada com P.U.	MILRAU COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA - EPP	02.459.406/0001-62	4,00	UN.	26,40	105,60
		TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	UN.	132,90	664,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 12/31

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	6,00	UN	15,00	90,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	50,00	100,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	6,00	UN	15,00	90,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	3,00	UN	50,00	150,00
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis...	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	809,60	M2	19,75	15.989,60
	Impressão em tecido para bandeiras, banners e faixas.	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	3,25	M2	117,50	381,88
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	5,00	hr	120,00	600,00
	MOUSE (SEM FIO; 1600 DPI; BOTÕES: 06; DIMENSÕES MÍNIMAS: 100	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	3,00	UN	89,00	267,00
	ROTEADOR WIRELESS COM 4 ANTENAS	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	1,00	UN	210,00	210,00
	Borracha para carimbo n°4912 - tamanho 47mm x 18mm	FONTANA & JOAQUIM LTDA	31.381.381/0001-20	1,00	UN	22,00	22,00
	Borracha para carimbo n°4912 - tamanho 47mm x 18mm	FONTANA & JOAQUIM LTDA	31.381.381/0001-20	1,00	UN	22,00	22,00
	ROÇADEIRA COSTAL A GASOLINA, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 50CC...	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	1,00	UN.	1.790,00	1.790,00
	CORTADOR DE GRAMA DE CARINHO C/ RODADO ELEVADO, A GASOLINA .	SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	1,00	UN.	1.821,00	1.821,00
	Borracha para carimbo n°4927 - tamanho 60mm x 40mm	FONTANA & JOAQUIM LTDA	31.381.381/0001-20	1,00	UN	23,00	23,00
	PNEU 750-16 EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃO, COM AS SEGUINTE CARAC	CP COMERCIAL S/A	08.888.040/0009-80	8,00	UN	639,00	5.112,00
	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO	MARGARETE ROGELIN - Arquiteta Urb-CREA/SC 75401-4	827.502.629-68	1,00	Serv	1.750,00	1.750,00
	POSTE CONCRETO 9,5cmx9,5cmx3,00m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	12,00	UN	60,00	720,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	60,00	UN	46,50	2.790,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	70,00	UN	38,00	2.660,00
	Porta metal 0,90x2,10 (instalada, com dobradiças e metais)	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
	Balde de plástico resitente, cabo durável, cap. min. 14 litr	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	5,00	UN	9,25	46,25
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	30,00	UN	6,45	193,50
	PILHA AAA COM 02 UNIDADES	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	PCT.	3,50	10,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 13/31

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PILHA AAA COM 02 UN RECARREGÁVEL	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	PCT	12,70	38,10
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	48,00	PCT.	2,80	134,40
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS/20 KG, RESISTENTE - PCT	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	10,00	PCT.	1,85	18,50
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LITROS/10 KG, RESISTENTE - PCT	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	20,00	PCT.	1,88	37,60
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	20,00	PCT.	1,89	37,80
	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - EMBALAGEM DE 500GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	9,14	91,40
	Toalha de chão listrada 50 x 105	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	4,80	48,00
	PILHA AA COM 04 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	PCT.	4,50	13,50
	PEDRA SANITÁRIA TIPO: Arredondada com suporte, AROMA: Floral	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	30,00	UN	1,10	33,00
	DISPENSER PARA BOBINA DE PAPEL TOALHA - AUTO CORTE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN	198,00	198,00
	Álcool líquido 70° (Álcool Etilico Hidratado 70° INPM - Uso	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	8,17	163,40
	Álcool em gel 70° INPM; neutro; antisséptico alcoólico para	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	12,25	245,00
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	1,00	PCT	14,20	14,20
	Tesoura multiuso c/ lâmina aço inox, 8 polegadas, 21 cm.	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	3,00	UN	9,90	29,70
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	FRD.	11,77	117,70
	MOUSEPAD ERGONÔMICO	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	40.223.106/0001-79	10,00	UN	14,87	148,70
	Borracha para carimbo nº4912 - tamanho 47mm x 18mm	FONTANA & JOAQUIM LTDA	31.381.381/0001-20	8,00	UN	22,00	176,00
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	200,00	UN	0,1029	20,58
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	200,00	UN	0,2744	54,88
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	m³	203,2144	406,43
	PEDRISCO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	M3	112,8969	112,90
	MALHA DE FERRO 4.2mm 2x3m 15x15	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN.	106,2531	425,01
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	11,00	SC.	24,4844	269,33
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	35,00	PCT.	2,8062	98,22
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	95,00	SC.	19,9945	1.899,48

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 14/31

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Foice sem cabo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	21,315	42,63
	CABO P/FOICE	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	9,135	18,27
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	8,00	Kg	13,3786	107,03
	BROCA AÇO RAPIDO PARA MADEIRA (TAMANHOS DIVERSOS)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	8,233	41,17
	Enxada sem cabo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	15,225	76,13
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	18,2407	54,72
	PÉ DE CABRA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	19,488	19,49
	CABO P/ENXADA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	9,744	48,72
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	m³	203,2144	609,64
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	30,00	SC.	24,4844	734,53
	Chave tipo FENDA - Tamanho padrão Dimensão: 6mm Comprimento d	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	6,09	18,27
	FERRO 5.0 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	Br	17,8596	71,44
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,50	m³	203,2144	304,82
	TRELIÇA 8,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm x 12MT	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	93,4424	93,44
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 15x15	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	73,0961	73,10
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	SC.	24,4844	244,84
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	18,2407	18,24
	PEDRISCO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	M3	112,8969	112,90
	TRELIÇA 12,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm x 12MT	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	122,8316	491,33
	PEDRISCO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	M3	112,8969	338,69
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	6,00	m³	203,2144	1.219,29
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	37,00	SC.	24,4844	905,92
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	38,00	Kg	13,3786	508,39
	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	405,00	UN	0,5489	222,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 15/31

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	85,00	PCT.	2,8062	238,53
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	115,00	SC.	19,9945	2.299,37
	Fechadura externa para porta com cilindro	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	37,7345	75,47
	SOLVENTE 1L	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	9,1943	45,97
	SOLVENTE 1L	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	7,00	UN	9,1943	64,36
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	14,00	UN	79,4386	1.112,14
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	68,4055	273,62
	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO 70mmX100mts	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	7,0035	35,02
	TRENA 8,0 METROS 25mm PROFISSIONAL	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	27,405	27,41
	Fechadura externa para porta com cilindro	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	37,7345	37,73
	CADEADO 45 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	23,3268	46,65
	Arame galvanizado lisonº 18	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	KG.	24,0129	24,01
	CLASSIFICADOR DE CAMA DE AVIÁRIO	MAQUINAS DONINI LTDA.	82.851.908/0001-73	1,00	UN	78.980,00	78.980,00
	TRITURADOR PARA CAMA DE AVIÁRIO	TERRA VIVA COMERCIO E REPRESENTACOES - EIRELI - EP	17.542.364/0001-04	1,00	UN	17.362,00	17.362,00
	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - FUTEBOL DE CAMPO	NEUZA EVENTOS LTDA	28.079.063/0001-02	14,00	JOGO	375,00	5.250,00
	CONERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	142,50	M2	59,19	8.434,58
	CONERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	88,50	M2	59,19	5.238,32
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	18,50	Dia	113,8151	2.105,58
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	122,886	122,89
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	25,50	Dia	143,75	3.665,63
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	9,00	Dia	122,886	1.105,97
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	9,00	Dia	143,75	1.293,75
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	122,886	122,89

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	CRISTIANE BORDIGNON	23.793.167/0001-52	125,00	UN.	12,50	1.562,50
	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS ALTURA MÉDIA 1,40M	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	2,00	UN	579,00	1.158,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	3,00	hr	62,00	186,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	40,00	40,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	6,00	UN	40,00	240,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	6,00	UN	40,00	240,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	50,00	150,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 ÔNIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN.	64,00	128,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	31,00	31,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	9,00	UN	40,00	360,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	65,00	260,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	UN	40,00	200,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	40,00	160,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	31,00	124,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	40,00	40,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	40,00	120,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	7,00	UN	40,00	280,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	23,00	23,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	15,00	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	26,00	52,00
	GEOM VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	65,00	130,00
	BALAN PNEU - UNIDADE VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	23,00	46,00
	Placa indicativa de Setores, plotada, tamanho 0,35x0,15 cm,	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	13,00	UN.	29,50	383,50
	Horas de serviço - caminhão basculante com capacidade	ROMILDO KRETSCHMER 68735553987	15.531.893/0001-79	48,60	hr	184,00	8.942,40
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	JOEL KRETSCHMER ESCAVACOES	37.703.179/0001-53	28,00	hr	280,00	7.840,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	MAGDIEL KRETSCHMER 04533808913	37.240.774/0001-08	51,70	hr	275,70	14.253,69
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...II	PRESTADORA DE SERVICO OESTE EIRELI	36.350.462/0001-86	299,00	hr	228,70	68.381,30
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...I	PRESTADORA DE SERVICO OESTE EIRELI	36.350.462/0001-86	344,90	hr	228,90	78.947,61
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	PRESTADORA DE SERVICO OESTE EIRELI	36.350.462/0001-86	144,00	hr	280,00	40.320,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Horas de serviço - caminhão basculante com capacidade mín.	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	200,00	hr	180,50	36.100,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Hora máquina rompedor hidráulico - linha leve, acoplado	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	50,00	hr	507,10	25.355,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA C/ TRATOR DE ESTEIRAS C/ NO MÍNIMO 19.000 Kg, C	DELAVY E DELAVY TRANSPORTES LTDA	18.370.849/0001-12	4,00	hr	396,60	1.586,40
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 14.800 KG	JOEL KRETSCHMER ESCAVACOES	37.703.179/0001-53	8,00	hr	343,00	2.744,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Horas de serviço - escavadeira hidráulica, com rompedor de r	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	50,00	hr	869,90	43.495,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORAS DE SERVIÇO COM MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	100,00	hr	175,00	17.500,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	300,00	hr	297,00	89.100,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	500,00	hr	297,00	148.500,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Horas de serviço - caminhão basculante com capacidade	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	200,00	hr	184,00	36.800,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORAS DE SERV. - CAMINHÃO BASCULANTE C/CAPAC. MÍN.10m3 - I	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	182,90	hr	182,50	33.379,25
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ROMPEDOR HIDRÁULICO C/ NO MÍNIMO 18.000 KG	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	100,00	hr	398,00	39.800,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 14.800 KG	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	23,40	hr	343,00	8.026,20
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	83,70	hr	275,70	23.076,09

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 18/31

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA C/ ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PESO OPERAC.MÍN 14000	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	150,00	hr	276,50	41.475,00
	TORTA SALGADA DE FRANGO OU LEGUMES - KG	NELCI DE PICOLI DE SOUZA 66765480110	37.814.120/0001-32	12,00	KG.	19,00	228,00
	SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS	NELCI DE PICOLI DE SOUZA 66765480110	37.814.120/0001-32	50,00	UN	2,95	147,50
	FAROL DE VW GOL MODELO ATÉ g2 LADO DIREITO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	208,07	208,07
	FAROL DE VW GOL MODELO ATÉ g2 LADO ESQUERDO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	208,71	208,71
	LANTERNA PISCA PARA FIAT UNO LADO ESQUERDO DIANTEIRA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	59,89	59,89
	LANTERNA PISCA PARA FIAT UNO LADO DIREITO DIANTEIRO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	59,70	59,70
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	101,39	101,39
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Contratação de prestação de serviços técnicos de arquitetura	ALLAN ROSAR	042.727.329-35	1,00	SÇO	15.000,00	15.000,00
GABINETE DO PREFEITO	Gravação e transmissão ao vivo de eventos a serem realizados	MM EVENTOS LTDA	11.517.684/0001-10	4,00	Serv	1.500,00	6.000,00
	PRODUÇÃO DE VÍDEO DOS EVENTOS QUE OCORRERÃO	NOVA ERA COMUNICACAO EIRELI - ME	24.588.979/0001-29	1,00	UN	3.000,00	3.000,00
	PRODUÇÃO DE VÍDEO DE ATÉ 6MIN DA HISTÓRIA DOS 100 ANOS DE CO	NOVA ERA COMUNICACAO EIRELI - ME	24.588.979/0001-29	1,00	UN	7.500,00	7.500,00
	RESTAURAÇÃO DO LONGA-METRAGEM DE 20 MINUTOS COM AJUSTE DE	NOVA ERA COMUNICACAO EIRELI - ME	24.588.979/0001-29	1,00	UN	3.500,00	3.500,00
	PRODUÇÃO DE 3 VÍDEOS SOBRE A PROGRAMAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DE	NOVA ERA COMUNICACAO EIRELI - ME	24.588.979/0001-29	1,00	UN	2.900,00	2.900,00
	CORRENTE P/MOTOSERRA	REINHARD NEUMANN 49227688900	14.241.200/0001-40	4,00	UN	70,00	280,00
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	20,20	hr	297,00	5.999,40
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	73,50	hr	297,00	21.829,50
	HORA MÁQUINA C/ ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PESO OPERAC.MÍN 14000	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	22,00	hr	276,50	6.083,00
	Caminhão Pipa ÁGUA POTÁVEL	LSG TRANSPORTES LTDA	08.404.531/0001-51	339,70	hr	169,00	57.409,30
	POSTE DE EUCAPILTO TRATADO DE MÍNIMO DE 20 CM DE DIÂMETRO	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	72,00	ML	30,90	2.224,80
	PRANCHA DE MADEIRA (EUCALIPTO OU SIMILAR) DE NO MÍNIMO 5,0 C	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	112,00	M2	70,50	7.896,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	204,00	M	11,18	2.280,72
	RIPÃO DE MADEIRA 4 x 6 cm	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	526,00	M.L	4,56	2.398,56
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	17,00	PÇ.	37,7757	642,19
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	16,00	PÇ.	28,945	463,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 19/31

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	7,00	UN	87,3257	611,28
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	96,1564	96,16
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,25	diar	2.551,087	3.188,86
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	PÇ.	39,1494	78,30
	Fita isolante, rolo de 20 metros	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	UN	14,914	44,74
	Conector cunha tipo B CU+SN CB CA-CAA-CU	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN	10,6949	21,39
	Conector cunha tipo 3 CU+SN CB CA-CAA-CU	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	4,00	UN	8,7326	34,93
	Chave IP 1x50A 198/242V n/a sem rele	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	215,8612	215,86
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm ²	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	5,00	M	1,8643	9,32
	Base para relé fotoelétrico 220V 10A, com suporte em aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	5,00	PÇ.	14,716	73,58
	MÃO DE OBRA COLOCAÇÃO DE DIVISÓRIAS	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	5,00	hr	126,6507	633,25
	PASTA SUSPENSA P/ ARQUIVO DE AÇO, MARMORIZADA, NÃO PLASTIF.	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	5,00	CX.	88,97	444,85
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	PAPEL TOALHA - pacote com 2 rolos, com no mínimo 60 folhas c	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	1,00	PCT.	4,6313	4,63
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com no mínimo 330 gramas.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	VDR.	5,655	16,97
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	KG.	9,425	28,28
	Pintura de faixa horizontal com tinta acrílica -	GP SINALIZACAO - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	09.314.355/0001-20	1.645,696	M2	13,00	21.394,05
	Conjunto esportivo composto por (calção esportivo dry 100%	FTA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA - EPP	14.354.561/0001-01	666,00	CONJ.	80,98	53.932,68
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	2,00	UN	36,50	73,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	36,50	36,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	3,00	UN	36,50	109,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	8,00	UN	36,50	292,00
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	6,00	UN	31,40	188,40
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	42,40	42,40
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	5,3443	53,44

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 20/31

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Conector perfurante para cabo 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	16,00	UN	5,9783	95,65
	Tomada LX 20 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN	7,0351	56,28
	Tomada de imbutir 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN	5,4952	43,96
	PLUG MACHO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,6836	3,68
	PLUG FEMEA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,2875	4,29
	Interruptor Simples 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN	2,8141	22,51
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	180,00	UN	6,238	1.122,84
	DISJUNTOR 50 TRIFÁSICO branco	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	39,9764	39,98
	Cabo multiplex. trifasico 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	89,00	M	4,1063	365,46
	ADAPTADOR PARA TOMADA ELETRICO 3 OPÇÕES SAÍDA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	2,8986	8,70
	ELETRODUTO PVC MANGUEIRA CORRUGADO 1 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	25,00	M	1,721	43,03
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,3969	4,40
	BOIA PVC PARA CAIXA AGUA GRANDE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	9,9178	19,84
	Alça preformada para cabo multiplexado 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	M	2,2343	13,41
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	3,2911	19,75
	PLUG FEMEA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,2875	4,29
	CABO PP 2 x 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	11,00	M	4,1063	45,17
	PRANCHA DE MADEIRA (EUCALIPTO OU SIMILAR) DE NO MÍNIMO 5,0 C	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	10,00	M2	70,50	705,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	14,00	M	11,18	156,52
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	124,50	M	11,18	1.391,91
	RIPÃO DE MADEIRA 4 x 6 cm	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	26,00	M.L	4,56	118,56
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	18,00	M.L	2,45	44,10
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	22,2742	133,65
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	101,39	101,39

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FAROL PARA CAMINHÃO FORD CARGO LADO ESQUERDO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	320,00	320,00
	SOQUETE DE FAROL H7	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	19,22	19,22
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	48,28	48,28
	CBUQ-MASSA ASFÁLTICA- CONCRETO BETUMINOSO- MUN. RETIRA	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	18,00	TON.	550,00	9.900,00
	CBUQ-MASSA ASFÁLTICA- CONCRETO BETUMINOSO- MUN. RETIRA	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	18,00	TON.	550,00	9.900,00
	CBUQ-MASSA ASFÁLTICA- CONCRETO BETUMINOSO- MUN. RETIRA	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	1,56	TON.	550,00	858,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	77,00	UN	38,00	2.926,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	UN	390,00	780,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,00	HR.	119,00	119,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	46,00	hr	62,00	2.852,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	hr	62,00	62,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	6,00	hr	62,00	372,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	9,00	hr	62,00	558,00
	Placa eletronica p/split unidade interna	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	414,00	414,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	hr	120,00	240,00
	Carga de gás para climatizador split	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	Car	188,00	376,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	hr	120,00	120,00
	TUBO ISOLANTE 3/4 COM 2 METROS	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	5,00	UN.	5,00	25,00
	TUBO ISOLANTE 1/4 COM 2 METROS	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	3,00	UN	4,00	12,00
	FITA PVC BRANCA 10mm X 10M	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	5,00	UN	8,00	40,00
	TUBO DE COBRE 1/2	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	M	39,00	78,00
	Tubo de cobre flexivel 1/4 0,79mm	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	12,00	M	27,00	324,00
	Suporte slpit cond. 400mm 7 K a 30 K até 128 Kg	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	6,00	UN	87,00	522,00
	Carga de gás para climatizador split	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	9,00	Car	188,00	1.692,00
	Instalação de split (unidade interna e externa)	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	11,00	UN	290,00	3.190,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	15,00	hr	120,00	1.800,00
	COMPRESSOR ROTATIVO PARA CLIMATIZADOR 30.000 BTUs	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	2.174,00	2.174,00
	CAPACITOR PERMANENTE 60 UF	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	68,00	68,00
	Motor condensadora split 220V 18 ou 24.000 btus	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	568,00	568,00
	Carga de gás para climatizador split	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	Car	188,00	188,00
	Capacitor permanente 440V 35UF	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	56,00	56,00
	Instalação de split (unidade interna e externa)	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	290,00	290,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	13,00	hr	120,00	1.560,00
	Compressor rotativo para climatizador de 12.000 BTUS	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	830,00	830,00
	Carga de gas R12 e R134 para freezer	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	212,00	212,00
	Carga de gás para climatizador split	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	Car	188,00	188,00
	Instalação de split (unidade interna e externa)	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	290,00	290,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	7,00	hr	120,00	840,00
	Micro motor -/ventilador para freezer	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	116,00	116,00
	LIMPEZA COMPLETA DE AR CONDICIONADO E CLIMATIZADORES	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	142,00	142,00
	TUBO ISOLANTE 3/8 COM 2 METROS	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	3,00	UN	4,00	12,00
	FITA PVC BRANCA 10mm X 10M	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	8,00	8,00
	Tubo de cobre flexivel 3/8	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	16,00	M	29,00	464,00
	Tubo de cobre flexivel 1/4 0,79mm	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	6,00	M	27,00	162,00
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 30 K até 128 Kg	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	UN	87,00	174,00
	Carga de gás para climatizador split	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	Car	188,00	188,00
	Instalação de split (unidade interna e externa)	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	4,00	UN	290,00	1.160,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	hr	120,00	120,00
	TUBO ISOLANTE 3/4 COM 2 METROS	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	5,00	UN.	5,00	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FITA PVC BRANCA 10mm X 10M	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	5,00	UN	8,00	40,00
	Tubo de cobre flexivel 1/4 0,79mm	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	12,00	M	27,00	324,00
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 30 K até 128 Kg	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	6,00	UN	87,00	522,00
	Carga de gás para climatizador split	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	9,00	Car	188,00	1.692,00
	Instalação de split (unidade interna e externa)	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	11,00	UN	290,00	3.190,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	15,00	hr	120,00	1.800,00
	Carga de gás para climatizador split	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	Car	188,00	188,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	hr	120,00	240,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,50	hr	120,00	300,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	0,50	hr	101,39	50,70
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	12,33	12,33
	LÂMPADA H4 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	38,70	77,40
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA LEVE 14	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	41,72	41,72
	COOL GARD II 50/50 PREMIX 20L	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	20,00	UN	42,61	852,20
	GRAXA DE MOLIBDENIO	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	UN	1.731,94	1.731,94
	Caixa arquivo morto polionda, tamanho 250X130X350MM. Cor: Pr	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	300,00	UN	6,50	1.950,00
	RECOLHA, TRANSP. DEP. FINAL DE LIXO COLETADO NO INTERIOR II	TRANSPORTES SERNI LTDA	05.026.402/0001-89	2,00	Car	1.800,00	3.600,00
	RECOLHA, TRANSP. DEP. FINAL DE LIXO COLETADO NO INTERIOR I	TRANSPORTES SERNI LTDA	05.026.402/0001-89	9,00	Car	1.250,00	11.250,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	113,8151	227,63
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,00	Dia	122,886	1.351,75
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	8,00	Dia	143,75	1.150,00
	CONSRTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	99,50	M2	59,19	5.889,41
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	113,8151	1.138,15
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	122,886	491,54

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	15,00	Dia	143,75	2.156,25
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	130,62	130,62
	CAP PVC SOLD. 20MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,4959	0,99
	TE 90° PVC SOLDAVEL 20mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,562	1,69
	JOELHO PVC SOLD. 90. 20mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,4099	1,23
	ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,4051	3,41
	CURVA PVC SOLDÁVEL 20	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,3885	4,17
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	12,1658	12,17
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	13,8849	41,65
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	29,0921	29,09
	TIJOLO MACICO CONCRETO 8x10X20 CM (PAVER)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.800,00	UN	1,751	3.151,80
	TIJOLO MACICO CONCRETO 6x10X20 CM (PAVER)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.100,00	UN	1,4559	1.601,49
	LUMINARIA PAINEL EMBUTIR LED QUADRADA - 24W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	29,0083	29,01
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,9342	7,93
	Torneira de PVC p/ Lavatório	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	21,1579	63,47
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,3969	8,79
	ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,4051	6,81
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	6,8631	20,59
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	29,0921	87,28
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	22,4142	89,66
	TIJOLOS 06 FUROS 9x14x19 - 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	150,00	UN	0,8952	134,28
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.500,00	UN.	0,8952	1.342,80
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	500,00	UN.	0,8952	447,61
	Fio de nylon para roçadeira costal	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	300,00	M	0,1993	59,79

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	8,3706	16,74
	JOELHO PVC ESG. 90. 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,9124	2,74
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,3969	4,40
	ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,4051	6,81
	ENGATE FLEXÍVEL 60 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	8,8863	8,89
	CURVA PVC ESG. 90. 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,1737	9,52
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	12,1658	12,17
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	45,3573	181,43
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,9342	15,87
	PISO CERÂMICO CLASSE A TAMANHO MINIMO 32 cm x 56 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	26,00	M2	25,6307	666,40
	PISO CERÂMICO CLASSE A TAMANHO MINIMO 60 cm x 60 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	M2	26,3091	526,18
	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM DIVERSOS GRAUS	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	30,3352	60,67
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	600,00	UN.	0,8952	537,13
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	110,00	M	1,4976	164,74
	Pia para banheiro de porcelana com pé	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	123,6415	123,64
	Torneira de Inox - com fechamento automatico	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	104,4671	104,47
	Torneira para lavatório cromada	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	24,4638	24,46
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	8,3706	16,74
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	9,1442	18,29
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,4959	0,99
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,4959	0,99
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,139	8,28
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,3969	8,79
	ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,4051	3,41

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 26/31

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ENGATE FLEXÍVEL 60 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	8,8863	17,77
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,091	2,18
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	3,0745	12,30
	CURVA PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	17,5875	70,35
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	12,1658	24,33
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	45,3573	45,36
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	17,1908	103,14
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	9,00	BR.	64,1349	577,21
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	44,9605	89,92
	CAIXA PVC SIFONADA PEQUENA 100x100x50	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	10,9095	21,82
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	29,0921	58,18
	CAIXA DE ÁGUA 500 LTS - FIBRA VIDRO COM TAMPAS	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	224,8027	224,80
	Peças de Reposição Original para conserto do motor da patrol	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	UN	38.126,07	38.126,07
	BOTTON PERSONALIZADO MEDINDO 4,5CM, COLORIDO	ZOZ SOETHE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	10.327.100/0001-80	150,00	UN	3,75	562,50
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	UNI DESPACHANTE LTDA	09.249.693/0001-25	1,00	Serv	150,00	150,00
	AQUISIÇÃO DE PLACA DE VEÍCULO	MV MONDAI VISTORIAS LTDA - ME	23.694.612/0001-27	2,00	UN	110,00	220,00
	SERVIÇO DE VISTORIA DE VEÍCULO	MV MONDAI VISTORIAS LTDA - ME	23.694.612/0001-27	1,00	SÇO.	230,00	230,00
	SERVIÇO TECNICO P/ MANUTENÇÃO COMPUTADOR	INFOPOR INFORMATICA LTDA	11.527.712/0001-80	2,00	HR.	120,00	240,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	35,00	UN	38,00	1.330,00
	TROFÉU DE 81cm, COM BASE RETANGULAR - COM CONE PRATA	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	3,00	UN	158,00	474,00
	TROFÉU C/103CM DE ALTURA, C/BASE OCTOGONAL C/21,5CM DE LARGU	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	3,00	UN	375,00	1.125,00
	TROFÉU C/ 110 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 21,5 CM	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	3,00	UN	375,00	1.125,00
	TROFÉU COM 66 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21CM DE LARGURA	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	3,00	UN	160,00	480,00
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	UN	390,00	390,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,00	HR.	119,00	238,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 27/31

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	467,24	467,24
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	13,10	hr	297,00	3.890,70
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	62,90	hr	297,00	18.681,30
	HORA MÁQUINA C/ ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PESO OPERAC.MÍN 14000	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	28,70	hr	276,50	7.935,55
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	67,30	M	11,18	752,41
	Sêmen bovino da raça Nelore com chifre, que apresenta no mín	LETICIA MARIA PALHARIM AGROPECUARIA	31.047.654/0001-02	500,00	UN	6,89	3.445,00
	Sêmen bovino da raça Aberdeen Angus pelagem PRETA, presente	LETICIA MARIA PALHARIM AGROPECUARIA	31.047.654/0001-02	500,00	UN	8,05	4.025,00
	Sêmen Bovino de Touro da Raça Jersey, com prova oficial pub	LETICIA MARIA PALHARIM AGROPECUARIA	31.047.654/0001-02	1.000,00	UN	14,38	14.380,00
	Sêmen bovino da raça Red Angus pelagem VERMELHA, presente a	DNA GENETICA DO BRASIL COMERCIO LTDA	19.278.326/0001-03	1.000,00	UN	8,10	8.100,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	0,50	hr	101,39	50,70
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	12,33	12,33
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	48,28	48,28
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	0,50	hr	101,39	50,70
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	12,33	12,33
	Recapagem de pneu 275/80 R 22,5 - borrachudo radial a frio o	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	2,00	UN	415,00	830,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ..II	EDUARDO BARBOSA 03934010067	40.725.942/0001-51	38,00	hr	228,70	8.690,60
	PNEU 185/60R15, IND. CARGA 88, VELOC. H	COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	2,00	UN	295,00	590,00
	PNEU 175/70R13 TIPO A, ÍNDICE DE CARGA 82 ÍNDICE DE VELOC. T	DPA COMERCIO DE PNEUS LTDA	10.432.113/0001-10	12,00	UN	275,29	3.303,48
	CABO DE COBRE UNIPOLAR FLEX.,TÊMPERA MOLE,ENCORDAMENTO (5)	SAMAR ILUMINACAO E ENGENHARIA LTDA	24.416.572/0001-14	664,00	M	1,33	883,12
	CONECTOR CUNHA DE BAIXA TENSÃO TIPO A- PADRÃO CELESC	SAMAR ILUMINACAO E ENGENHARIA LTDA	24.416.572/0001-14	226,00	PCT.	6,84	1.545,84
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADA VAPOR SÓDIO	SAMAR ILUMINACAO E ENGENHARIA LTDA	24.416.572/0001-14	69,00	SÇO.	68,89	4.753,41
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPE. SUBST LAMPADAS	SAMAR ILUMINACAO E ENGENHARIA LTDA	24.416.572/0001-14	112,00	SÇO.	41,48	4.645,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 28/31

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONECTOR CUNHA DE BAIXA TENSÃO TIPO A- PADRÃO CELESC	SAMAR ILUMINACAO E ENGENHARIA LTDA	24.416.572/0001-14	1,00	PCT.	6,84	6,84
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADA VAPOR SÓDIO	SAMAR ILUMINACAO E ENGENHARIA LTDA	24.416.572/0001-14	49,00	SÇO.	68,89	3.375,61
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPE. SUBST LAMPADAS	SAMAR ILUMINACAO E ENGENHARIA LTDA	24.416.572/0001-14	23,00	SÇO.	41,48	954,04
	OXIGÊNIO	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0107-94	1,00	m³	149,321	157,73
	GÁS OXIGENIO MEDICINAL	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0107-94	3,00	m³	74,6606	243,08
	CAFÉ GRANULADO SOLÚVEL - 200 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	7,00	UN.	12,02	84,14
	ANTI-MOFO CONCENTRADO, para remoção de mofos de pisos, calça	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	11,36	113,60
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	22,2742	44,55
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	10,8781	21,76
	ADAPTADOR PARA TOMADA ELETRICO 3 OPÇÕES SAÍDA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	2,8986	8,70
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,3969	4,40
	ENGATE FLEXÍVEL 60 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	8,8863	8,89
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	3,00	UN	390,00	1.170,00
	SAPATO BICO PVC PRETO - CALÇADO DE SEGURANÇA SEM BIQUEIRA	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	20,00	PR	38,79	775,80
	LUVA PROCEDIMENTOS LÁTEX COM TALCO - CX CONTENDO 100 UND	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	5,00	CX	27,69	138,45
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	5,00	hr	120,00	600,00
	Hora máquina rompedor hidráulico - linha leve, acoplado	MAGDIEL KRETSCHMER 04533808913	37.240.774/0001-08	22,80	hr	507,10	11.561,88
	TORTA SALGADA DE FRANGO OU LEGUMES - KG	NELCI DE PICOLI DE SOUZA 66765480110	37.814.120/0001-32	3,00	KG.	19,00	57,00
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	250,00	UN	0,99	247,50
	TORTA DOCE RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG	VANI LUCIA MENTGES DO COUTO 01660134048	20.148.174/0001-03	3,00	KG.	30,40	91,20
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	12.683.308/0001-68	80,00	UN	76,20	6.096,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	143,75	1.437,50
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	9,00	Dia	122,886	1.105,97
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	122,886	368,66

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	177,09	M2	59,19	10.481,96
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	25,00	Dia	143,75	3.593,75
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	22,00	Dia	113,8151	2.503,93
	Álcool líquido 70° (Álcool Etilíco Hidratado 70° INPM - Uso	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	120,00	UN	8,17	980,40
	CAMISA POLO MANGA COMPRIDA COM BOLSO - CAMISAS EM MALHA	JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	35.200.562/0001-63	150,00	UN	26,35	3.952,50
	ÓCULOS DE PROTEÇÃO SOLAR - TIPO ÓCULOS DE SOL	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	40,00	UN	6,99	279,60
	LUVA DE SEGURANÇA - LUVA DE SEGURANÇA CONFECIONADA EM MALHA	SALVI, LOPES & CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	200,00	PR	4,00	800,00
	LIMPEZA COMPLETA DE AR CONDICIONADO E CLIMATIZADORES	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	142,00	142,00
	Horas de serviço - caminhão basculante com capacidade	ROMILDO KRETSCHMER 68735553987	15.531.893/0001-79	22,20	hr	184,00	4.084,80
	Caminhão Pipa ÁGUA NÃO POTÁVEL	TRANSPORTES BARBIAN LTDA	39.857.367/0001-61	92,00	hr	136,00	12.512,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Contratação de serviços, compreendendo a mão de obra e equip	DECORAR PINTURAS LTDA	35.790.519/0001-03	1,00	SÇO	5.800,00	5.800,00
	POSTE CONCRETO 9,5cmx9,5cmx3,00m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	16,00	UN	60,00	960,00
	Pintura de faixa horizontal com tinta acrílica -	GP SINALIZACAO - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	09.314.355/0001-20	2.354,304	M2	13,00	30.605,95
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,50	HR.	119,00	178,50
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	30,00	cm	4,65	139,50
	POLTRONA GIRATÓRIA PRESIDENTE. Encosto fabricado em compensa	ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	08.221.047/0001-97	1,00	UN	400,00	400,00
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	2,00	hr	160,00	320,00
	CAPACITOR PERMANENTE 60 UF	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	68,00	68,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	hr	120,00	120,00
	Serviço de plotagem em ambiente CAD - colorido	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	2,00	M2	65,00	130,00
	PEDRA GRADUADA RETIRADA NA EMPRESA - TONELADA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	60,00	TON.	39,95	2.397,00
	ETIQUETA ADESIVA	ZOZ SOETHE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	10.327.100/0001-80	150,00	UN	3,60	540,00
	Recapagem de pneu 275/80 R 22,5 - borrachudo radial a frio o	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	3,00	UN	415,00	1.245,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Recauchutagem pneu 18.4 - 34 borrachudo quente	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	2,00	UN	1.440,00	2.880,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	7,00	hr	62,00	434,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	2,00	UN	42,40	84,80
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	7,00	UN	36,50	255,50
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	4,00	UN	31,40	125,60
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	36,50	36,50
	LAV EXTERNA E INTERNA DE MICRO ÔNIBUS	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	1,00	UN	73,00	73,00
	LAVAGEM EXTERNA E INTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	1,00	UN	50,00	50,00
	LIMP COMPLETA - RETROESCAVADEIRA	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	2,00	UN	175,00	350,00
	LIMP COMPLETA - MOTONIVELADORA	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	1,00	UN	197,00	197,00
	FONTE ATX (POTÊNCIA: 450W; CONECTORES SATA: 04; EFICIÊNCIA 8	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROE	31.768.037/0001-98	4,00	UN	293,06	1.172,24
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	2,00	UN.	143,68	287,36
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,50	HR.	98,30	147,45
	PERFIL METÁLICO "U" CHAPA DE AÇO ENRIJECIDA	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	12,00	M	85,50	1.026,00
	Telha Trapezoidal TP 40(Instalado)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	24,00	M2	79,50	1.908,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	18,00	cm	4,65	83,70
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	hr	62,00	62,00
	Carrinho de mão caçamba de lata reforçado e pneu borracha	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	194,8798	194,88
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	22,2742	222,74
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	190,00	M	1,4976	284,54
	Torneira de Inox - com fechamento automatico	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	104,4671	104,47
	VALVULAS PIA (LAVAR)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	5,9507	11,90
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,3061	14,61
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,3969	4,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,4051	6,81
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,8631	13,73
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	22,4142	67,24
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,9342	15,87
	Tomada de sobrepor 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	5,3141	21,26
	Tomada de sobrepor 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,4421	17,21
	Interruptor Simples 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,8141	5,63
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	22,2742	66,82
	LAMPADA HIGH LED BULBO 30W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	17,6122	35,22
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	UN	22,2742	155,92
	Tomada LX 20 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	7,0351	42,21
	Regua/Filtro de linha com 4 tomadas sem fio	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	20,7853	41,57
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN	5,3443	42,75
	CÓPIA DE CHAVE CODIFICADA	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	1,00	SÇO.	300,00	300,00
	FOLDER COM DOBRA	EDITORA GRÁFICA ESCALA LTDA	09.249.668/0001-41	2.000,00	UN	1,3275	2.655,00
						Total Geral ---->	2.442.831,13